
 
COTIZACIÓN

Nº 33

FECHA DE EMISIÓN : 16/05/2025

Vendedor: MAXIMILIANO RAMDOHR

Proyecto: TRANSPORTE TVP

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 60 DIAS

Medio de Pago: EFECTIVO

76856131-1
GLOBAL IMPORT SPA

GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART
HOGAR FERRETERIA PAPEL Y CARTON
DIRECCION: EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73
DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756 -
FAX: 
EMAIL: VENTAS@POINTER.CL
WEB:WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 9716079-1

Señor(es): EMILIA CANCINO VELOSO

Atención a: EDUARDO VERA

Giro: VENTA ARTICULOS DE OFICINA

Dirección: ABATE MOLINA 529 - VILLA ALEGRE

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

SK-TT311 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (6PZAS) 3G 100 $790 $79.000

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$79.000
$0
$15.010
$0

$94.010
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